Федеральное государственное бюдхtетное образовательное учреждение высшего образования

(московский госуддрствЕнный дкддЕмичЕский
хУДОЖЕСТВЕнныЙ инСтитУТ имени В.и. СУРИКОВА

при россиЙскоЙ лкадЕмии художЕств>

прикАз

<< fy' >> ll +9 2021. г. у9 /Ч3 -L

Об образовательной деятельности в МГАХИ им. В.И. Сурикова

Щля предупреждения распространения угрозы новой короновирусной
инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевестина дистанционной режим обучения по 15 мая2021 ГоДа ВСеХ

обучающихся по следующим обр азовательным прогр аммам :

r по специ€шьности 54.05.02 }Кивопись;
r по специ€Lльности 54.05.03 Графика;
. по специ€}льности 54.05.04 Скульптура;
r по направлению подготовItи 07.03.01 Архитектура (бакалавриат);
r по направлению подготовки 50.03.04 Теория и история искУссТВ

(бакалавриат)
r по наrrравлению подготовки 50.04.04 Теория и история искУссТВ

(магистратура)
r по дополнительным образовательным программам.

Заведующим кафедр, деканам, заместителям деканов обеспечить

реализацию образовательных программ в полном объёме с использование

дистанционных образовательных технологий Института, ДосТУП К КОТОРЫМ

осуществляется через личные кабинеты студентов и препоДаВаТеЛей ВУЗа.

Ректор А.А. Любавин